
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2021 roku 
dla pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega 

w zamian za dni świąteczne 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 1 pkt 1 lit. e oraz lit. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2018 r. poz. 2432), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega, tj.: 

a) dzień 4 czerwca 2021 roku, w zamian za święto przypadające w sobotę (obniżające wymiar czasu pracy 
w okresie rozliczeniowym), tj. w zamian za dzień 1 maja 2021 roku (1 maja – Święto Państwowe); 

b) dzień 24 grudnia 2021 roku, w zamian za święto przypadające w sobotę (obniżające wymiar czasu pracy 
w okresie rozliczeniowym) tj. w zamian za dzień 25 grudnia 2021 roku (pierwszy dzień Bożego 
Narodzenia). 

2. Zobowiązuję Kierownika Biura Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Tarnobrzega do wyznaczenia 
pracownika/ów do pełnienia dyżuru w dniu 4 czerwca 2021 roku oraz w dniu 24 grudnia 2021 roku, 
w godzinach od 08:00 do 11:00, w celu zapewnienia odbioru bieżącej korespondencji wpływającej 
do Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

3. Zobowiązuję Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Urzędu Miasta Tarnobrzega do wyznaczenia 
pracownika/ów do pełnienia dyżuru w dniu 4 czerwca 2021 roku oraz w dniu 24 grudnia 2021 roku, 
w godzinach od 08:00 do 11:00, w celu zapewnienia bieżącej rejestracji zgonów i sporządzania aktów zgonu. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Tarnobrzega oraz poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC84A873-50BF-4A79-8A7F-0388128FE9C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


